ePIM.one 8.35 [https://epim.one] 2023-01-02
Inwerter GROWATT MIC 600-TL-X (AFCI)
Informacje ogólne
Nazwa producenta MPSOLAR
ID produktu wg producenta GMIC600TLX(AFCI)
Opis ETIM
Klasa Falownik sieciowy (inwerter DC/AC) (EC001747)
Grupa Fotowoltaika, energia wiatrowa (EG000055)
Maks. moc wejściowa DC 1050 W
Maks. napięcie wejściowe DC 500 V
Maks. prąd wejściowy DC 10 A
Maks. prąd wejściowy DC na tracker MPP 13 A
Maks. prąd wejściowy DC na wejście stringowe 50 A
Zakres napięcia MPP 50..500 V
Rodzaj napięcia zasilającego AC/DC
Znamionowa moc wyjściowa AC 600 W
Liczba śledzonych punktów mocy maksymalnej (MPP-tracker) 1
Maksymalna sprawność 96,5 %
Sprawność wg standardów europejskich 95,5 %
Z transformatorem Nie
Zintegrowany wyłącznik DC Tak
Wyświetlacz Standardowy
Stopień ochrony (IP) IP65
Liczba połączeń stringowych na wejście MPPT 1
Połączenie DC Inne
Połączenie AC Inne
Ciężar 6 kg
Szerokość 274 mm
Wysokość 254 mm
Głębokość 138 mm